

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 9/2019 - TP

Processo Administrativo: 158/2019
Data do Processo Adm.: 15/10/2019
Processo de Licitação: 158/2019
Data do Processo: 15/10/2019

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	24,500	m ²	REMOÇÃO DE JANELAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO (1322783)	19,6300	480,9350
2	11,600	m ³	DEMOLIÇÃO ALVENARIA BLOCOS FURADOS, MANUAL SEM REAPROVEITAMENTO (1322784)	40,5500	470,3800
3	6,800	m ²	CONTRA-PISO CONCRETO E:4CM TRAÇO 1:4 COM BETORNEIRA DE 400L RAMP/ESCADA (1322787)	37,3000	253,6400
4	13,000	m ²	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39 E:14CM (1322791)	67,7700	881,0100
5	3,000	m ²	REBOCO ARGAMASSA TRACO 1:2 CAL E AREIA FINA PENEIRADA E:0,5CM (1322794)	31,6300	94,8900
6	42,000	m ²	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO GRÊS DE DIMENSÕES 35X35 (1322795)	31,2800	1.313,7600
7	35,100	M	RODAPE CERAMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO GRES DE DIMENSÕES 35X35 (1322796)	4,8500	170,2350
8	13,700	M	PEITORIL EM MARMORE BRANCO L:25CM ACEBTADO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 PREP. MANUAL (1322797)	144,2800	1.976,6360
9	54,900	m ²	REVESTIMENTO CERAMICO PAREDES INTERNAS TIPO GRES DE DIMENSOES 20X20 (1322798)	54,6300	2.999,1870
10	63,500	M	CALHA EM CHAPA EM AÇO GALVANIZADO N.24 (1322856)	44,9100	2.851,7850
11	16,000	M	RUFO EM FIBROCIMENTO PARA TELHA ONDULADA E:6MM AFA DE 26 CM INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (1322857)	47,1500	754,4000
12	45,000	M	TABEIRA DE MADEIRA DE LEI. 1a QUALIDADE 2,5 X 30CM, PARA BEIRAL DE TELHADO (1322858)	42,8700	1.929,1500
13	53,900	m ²	FORRO EM RÉGUAS DE PVC FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, ICLUSIVE ESTRUTURA DE FIXAÇÃO (BEIRAS) (1322859)	42,8700	2.310,6930
14	1,000	UND	LAVATÓRIO COM COLUNA BRANCA PADRÃO POPULAR, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (1322860)	196,3200	196,3200
15	1,000	UND	VASO SANITÁRIO SIFONADO C/CAIXA ACOPLADA, LOUÇA BRANCA, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (1322861)	368,4300	368,4300
16	1,000	UND	TORNEIRA CROMADA DE MESA 1/2'' OU 3/4'' P/ LAVATÓRIO PADRÃO POPULAR, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (1322862)	52,4400	52,4400
17	1,000	UND	SABONETEIRA DE SOBREPOR (FIXADA NA PAREDE) TIPO CONCHA (1322863)	55,3200	55,3200
18	1,000	UND	PORTA TOALHA ROSTO EM METAL CROMADO TIPO ARGOLA, INCLUSO FIXAÇÃO (1322864)	32,4000	32,4000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO

Nr.: 9/2019 - TP

Processo Administrativo: 158/2019
Data do Processo Adm.: 15/10/2019
Processo de Licitação: 158/2019
Data do Processo: 15/10/2019

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	4,000	M	TUBO ESGOTO DN 50MM - INCLUSIVE CONEXÕES (1324326)		21,4300	85,7200
20	20,000	M	TUBO ESGOTO DN 100MM - INCLUSIVE CONEXÕES (1324327)		42,1600	843,2000
21	2,000	UND	INST. REGISTROS C/ JUNTA FLAN - DN50 (1322865)		51,5600	103,1200
22	1,000	UND	CAIXA DE INSPEÇÃO 80X80X80cm EM ALVENARIA C/ EXECUÇÃO (1322868)		201,9800	201,9800
23	1,000	UND	INST. REGISTROS C/JUNTA FLAN - DN32 (1322871)		36,5600	36,5600
24	1,000	UND	INST. REGISTRO C/JUNTA FLAN - DN50 (1322872)		51,5600	51,5600
25	5,000	M	TUBO ÁGUA FRIA DN50mm INCLUSO CONEXÕES CORTE E FIXAÇÃO (1322873)		27,7900	138,9500
26	10,000	M	TUBO ÁGUA FRIA DN32mm INCLUSO CONEXÕES CORTE E FIXAÇÃO (1322874)		20,6800	206,8000
27	1,000	UND	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOPOLAR PADRÃO NEMA 10 A 30A 240V FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (1322875)		14,6900	14,6900
28	5,000	UND	TOMADA DE REDE RJ45 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (1324328)		44,6900	223,4500
29	1,000	UND	PORTA PARA VERNIZ SEMI-OCA 80X210cm E:3, 5cm INCLUSO DOBRADIÇAS, FORNECIDO E INSTALAÇÃO. (1322881)		387,8400	387,8400
30	1,000	UND	PORTA PARA VERNIZ SEMI-OCA 60X210cm INCLUSO DOBRADIÇAS, FORNECIM. E INSTALAÇÃO (1322882)		351,4500	351,4500
31	1,000	UND	PORTA PARA VERNIZ SEMI-OCA 90X210cm E:3, 5cm INCLUSO DOBRADIÇAS, FORNECIDO E INSTALAÇÃO (1322883)		431,3500	431,3500
32	13,850	m²	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER 2 FOLHAS FIXAÇÃO COM PARAFUSOS SOBRE CONTRAMARCO COM VIDRO PADRONIZADO (1322884)		431,3500	5.974,1975
33	376,350	m²	APLIC. MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS (1322885)		11,7900	4.437,1665
34	53,000	m²	PINTURA ESMALTE FOSCO PARA MADEIRA, DUAS DEMÃOS SOBRE FUNDO NIVELADOR BRANCO (PORTAS) (1322886)		24,2400	1.284,7200
35	60,800	m²	PINTURA ESMALTE ACETINADO, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA, DUAS DEMÃOS (JANELAS E GRADES) (1322887)		25,5800	1.555,2640
36	4,000	UN	BARRA DE APOIO RETA EM AÇO INOX POLIDO COMPRIMENTO DE 70 CM DIAMETRO MINIMO 3CM (1320391)		175,6800	702,7200
37	70,000	m²	LIMPEZA DE CONTRAPIO COM VASSOURA A SECO (1324329)		2,5400	177,8000
38	10,000	m³	CARGA MANUAL DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6M³ (1317463)		20,0400	200,4000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	34.600,5490